
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. БРАТСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

О создании и организации 
деятельности школьного 
спортивного клуба «Стимул»

На основании Положения, утверждённого решением педагогического 
совета № 1 от 30.08.2021 г; в соответствии с письмом министерства 
образования Иркутской области от 18.10.2021 № 02-55-11326/21 «О создании 
школьных спортивных клубов (ШСК)»; в целях вовлечения обучающихся в 
занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации 
школьного спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать действующей работу школьного спортивного клуба «Стимул» 
с 25.10.2021 года.
2. Назначить Дубынину Т.Е., учителя физической культуры, 
руководителем школьного спортивного клуба.
2.1. Руководителю ШСК «Стимул», Дубыниной Т.Е., разработать 
календарный план спортивно-массовых, культурно-спортивных и 
социально-значимых мероприятий ШСК на 2021-2022 учебный год, 
расписание работы спортивных секций на 2021-2022 учебный год, с 
размещением документов во вкладке «ШСК» на официальном сайте 
школы. Ответственный- учитель информатики Выгузова О.Н.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

имени М.И. Баркова»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

25.10.2021 г № 149/4

С приказом ознакомлены:

Выгузова О . Н . ^  
Дубынина Т.Е. ( лУ

Директор МБОУ «СОШ № 9 
имени М.И. Баркова» И.Г. Антонцева


